REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr. £02¥ Prot. Vau Dejes, me/b./{.2021

Lenda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 germa a,neni 56
pika 2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau Dejés

zhvillohet ditén e Ejte me daté 23.12.2021 ora 14:00 .Mbledhja do té zhvillohet né sallen e
mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat.

Me kété rend dite:

1. Projekt Vendim”mbi dhénien e ndihmé&s ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Néntor 20217°.
2. Projekt vendim pér “Miratimin e dhénies s€ burses sé ploté pér vitin e paré,né shkollat e arsimit té
mesém profesional, pér vitin 2021-2022.

3. Projekt vendim pér “Miratimin e dhénies s& burses s€ ploté pér vitin e dyté e lart,né shkollat e
arsimit té mesém profesional, pér vitin 2021-2022

4.Projekt vendim p&€ miratimin e nivelit te pagave pér funksionaret e zgjedhur e te emeruar,nepunesit
civil dhe punonjesit administrativ te Bashkise Vau Dejés per vitin 2022.

5. Projekt vendim p& miratimin e Buxhetit te vitit 2022 dhe programit Buxhetor Afatmesem
Perfundimtaré 2022-2024,numrin e punonjesve per Bashkine Vau Dejés.

6. Projekt vendim p& miratimin e kalendarit t& pregaditjes se programit buxhetor afatmesem 2023-2025
dhe buxhetit vietor 2023.

7. Projekt vendim p& miratimin e projektve prioritare te investimeve ne Bashkine Vau Dejés per vitin
2022.

8.Projekt vendim per miratimin e Aktiviteteve te Keshillit pér vitin 2022.

9.Te ndryshme

Komisionet e késhillit do té¢ mbledhet diten e Marte daté 21.12.2021 ora 9.00 né Nj.A Bushat.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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- Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave t€ njeriut.

-Frano Ndoja
- Albina Livadhi
-Lush Doci

-Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes.
-Sanije Salja

-Frano Ndoja

-Rita Preci

-Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit t& Zhvillimit Strategjikté
Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

-Gjon Pleshaj
-Lorenc Pjetraj
-Angjelin Ndrekaj

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



